一般財団法人橋本循記念会

出版助成申請書
    令和   年   月   日

一般財団法人橋本循記念会

代 表 理 事 殿

 申請者氏名                   ○印

貴財団の出版助成金の給付を受けたいので、下記のとおり申請いたします。

記

１．助成を受けようとする者（共著の場合は代表者）

フ リ ガ ナ

氏  名

(西暦）   年  月  日 生

（    歳）

自宅住所

（〒   -    ）

TEL

FAX

E-mail

所属大学・大学院

・研究機関

所属学部・研究科

研究機関部署及び役職名

所属大学・大学院 （〒  -    ）

・研究機関所在地

TEL

（内線   番）

FAX

(西暦) 年  月

    ．   ．

    ．   ．

    ．   ．

    ．   ．

    ．   ．

略

歴

    ．   ．

（注）学歴（卒業・修了・退学）、職歴は所属大学・大学院・研究機関、学部・研究科・部署、役職名まで記入す

ること。学位取得については、取得先・取得年月日・学位論文名を記入すること。

２．助成を受ける出版物

出版物のタイトル

著者名（共著の場合は共著者名）

ペ ー ジ 数           頁 （注）目次を添付のこと。

出  版  元

印 刷 部 数           部

出 版 時 期 令和   年    月頃

助成希望額（申請額）           万円

３．助成金申請の理由 （この欄内に記載できない場合は、別に記載して添付のこと。）

４．助成希望書の学術的意義の説明 （この欄内に記載できない場合は、別に記載して添付のこと。）

５．助成を受ける出版物に対する他の機関からの助成と金額

有 ・ 無 （いずれかに○）  機関・助成名

金額